Директору МБОУ «Начальная школа»

                                                                                               Кавериной Светлане Владимировне
                   от   родителя
                      Фамилия ____________________________________________

                      Имя ________________________________________________

                      Отчество ___________________________________________

                Место регистрации:

                      Город ______________________________________________

                      Улица ______________________________________________

                      Дом _________ корп. __________ кв. _________________

                Место проживания:

                      Город ______________________________________________

                      Улица ______________________________________________

                      Дом _________ корп. __________ кв. _________________

                      Телефон ____________________________________________

                      * Паспорт серия ____________ № _____________________

                      Выдан ______________________________________________

                                                               ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка  _______________________________________________
                                              (фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________________

                    (дата рождения, место проживания)

______________________ в __________ класс МБОУ «Начальная школа»
Окончил(а) _____    класс  школы № ____________________________ Изучал(а) ______________ язык. (При  приеме в 1-й класс не заполняется).
С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, лицензией на медицинскую деятельность, основной образовательной  программой и другими локальными актами Учреждения ознакомлен(а)._______________
                       «___» ________ 20______год
Подпись, расшифровка подписи________________________________________________________
Согласен(на) на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу, уничтожение моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (ч.1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»).

Подпись_______________________/______________________________________________

                                                                                         Расшифровка подписи